
  
 
 
 
 
    

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

 
ДЕСЯТА СЕСІЯ  

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

    від 23 грудня  2011 року                                                                              № 145 
м. Мала Виска 

 
Про  внесення змін до рішення  районної 
ради від 26 листопада 2010 року №9 

 
         На підставі  статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
 

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
 Внести зміни до рішення районної ради від 26 листопада 2010 року №9, доповнивши 

пункт 1 словами «на період повноважень районної ради шостого скликання». 
 

                          
 
 
                     Голова районної ради                                   С.Сосновська 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


